
Pohár ČKA družstev 
 
   

Pro letošní 6.ročník by se hodilo příznačné přirovnání - 
ročník překvapení. Prvním bylo to, že trojnásobné vítězky KK 
Zábřeh n./Mor. a letošní mistr ČR se do poháru nepřihlásil. Celková 
účast v kategorii žen byla bohužel, co se týká počtu družstev, 
slabší, než v minulých ročnících. Tím nesnižuji kvalitu odehraných 
utkání. Velmi dobře se představila např. děvčata z KC Zlín. Dalším 
důkazem je dramatické finále žen, které v historii poháru 
nepamatuji.  

Pro mužskou část platí totéž v „bledě modrém“. Do bojů o 
medaile nezasáhl v minulých letech suverén soutěže SKK Náchod 
(vyřazen ve čtvrtfinále), ve finále se letos v premiéře  představily 
kluby KK PSJ Jihlava a Lok. Č. Třebová. Pro většinu fanoušků 
kuželek bylo překvapením sympatické a málo vídané tažení 
třetiligového mančaftu z TJ Neratovice ze základní části až do 
semifinále. 

 
Ve finále mužů nebylo favoritem žádné družstvo. Pro konečné vítězství jihlavských se ukázal 

rozhodující nadprůměrný výkon v Č.Třebové. Do odvety čekal Lokomotivu obtížný úkol, vyhrát. Naději živili 
v první rundě Jirka Hetych a nejlepší v zápase hostů Pavel Jiroušek. Konec ale hosté vůbec nezvládli. 
Jihlavským stačily v závěrečné dvojici průměrné výkony ke kýženému vítězství a zisku poháru ČKA. 

 
Pro kolínská děvčata neskončilo první utkání příliš dobře. Pro odvetu si neodvezla nijak nadějný 

výsledek. V Kolíně bylo po první dvojici najednou vše jinak. Jasná obě vítězství nad soupeřkami dávala velkou 
naději na senzační obrat.  Hostující a nejlepší hráčka v obou utkáních finále Dana Viková zchladila náladu 
kolínským. V nervy drásajícím konci tak rozhoduje o zisku poháru ČKA vyhraná druhá dráha v ten den 
nejslabší jičínské hráčky, která byla paradoxně po této dráze střídána. 

 
 
Právo účasti v letošním ročníku poháru NBC v německém Augsburgu získaly ženy SKK Jičín a muži 

KK PSJ Jihlava. Přejme jim mnoho úspěchů ať se v konkurenci nejlepších evropských týmů neztratí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

č.7/06-07 
30.června 2007 



 
 
 
 
 
 

finále - muži 
 
 

10 -  TJ Lok. Česká Třebová A - 5 -  KK PSJ Jihlava 3:9 (13:19)  4427-4650  

 

TJ Lok. Česká Třebová A -  KK PSJ Jihlava 2:4 (7:9)  2288-2364   

Zubalík Karel -  Parkan Robin 1:0 2:2 578-568 
Jiroušek Pavel (*) -  Dvořák Zdeněk 0:1 0:4 531-605 
Hetych Jiří -  Švorba Martin 1:0 3:1 596-591 
Hýbl Miloslav -  Kotyza Jan  0:1 2:2 583-600 
(*) střídání: od 73. hodu:  Jiroušek Pavel + Vymazal Pavel 
 

KK PSJ Jihlava -  TJ Lok. Česká Třebová A 5:1 (10:6)  2286-2139 

Parkan Robin -  Hetych Jiří 1:0 3:1 592-580 
Dvořák Zdeněk -  Jiroušek Pavel 0:1 0:1 550-587 
Partl Jiří  (*) -  Hýbl Miroslav 1:0 3:1 579-511 
Kotyza Jan -  Vymazal Pavel (*) 1:0 4:0 565-461 
(*) střídání: od 91. hodu:  Partl Jiří + Partl Stanislav 
(*) střídání: od 31. hodu:  Vymazal Pavel + Zubalík Karel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Nadstavbová část - muži 

1. kolo  
(16.1.07 - 28.2.07) 

  2. kolo  
(1.3.07 - 31.3.07) 

  čtvrtfinále  
(1.4.07 - 30.4.07) 

  semifinále 
 (1.5.07 - 31.5.07) 

  finále  
(1.6.07 - 30.6.07) 

  vítěz 

                                           
1 – Spartak Přerov A 

                                                                         

1 – Spar.Přerov A 
9:3 (21:11) 

           
32 – Hor. Benešov A 

                                                                           

1 – Spar.Přerov A 
10:2 (21:11) 

         
16 – Sok.Přemyslovice 

                                                                         

16 – Přemyslovic. 
9:3 (19,5:12,5) 

           
17 - Hor. Benešov B 

                                                                              

8 – MS Brno 
5,5:6,5 (13,5:18,5) 

      
9 – Brno IV 

                                                                         

9 – Brno IV 
6,5:5,5 (18:14) 

           
24 – SKK Ostrava 

                                                                           

8 – MS Brno 
2:10 (10:22) 

         
8 – MS Brno 

                                                                         

8 – MS Brno 
11:1 (23:9) 

           
25 - Rosice 

                                                                                 

5 – KK Jihlava  
4:8 (14:18) 

   
5 – KK Jihlava 

                                                                         

5 – KK Jihlava  
7:5 (15,5:16,5) 

           
28 – TJ Třebíč 

                                                                           

5 – KK Jihlava  
7:5 (20:12) 

         
12 – Jiskra Kovářská 

                                                                         

12 – Kovářská  
9:3 (20,5:11,5) 

           
21 – Kuželky Holýšov 

                                                                              

5 – KK Jihlava  
8:4 (17:15) 

      
13 – Cent. Dačice 

                                                                         

13 – Dačice 
10,5:1,5 (20:12) 

           
20 – VTŽ Chomutov 

                                                                           

13 – Dačice 
10:2 (19,5:12,5) 

         
4 – TJ Hazlov 

                                                                         

4 – Hazlov 
6:6 (19,5:12,5) 

           
29 – TJ Havlovice 

                                                                                    

5 – KK Jihlava  
9:3 (19:13) 3 – KK Trnovany 

                                                                         

3 – Trnovany  6:6 
(16:16)(37:36) 

           
30 – Sokol Spořice 

                                                                           

3 – Trnovany 
  6:6 (17:15) 

         
14 – Sokol Kolín 

                                                                         

14 – Kolín 
 7:5 (18:14) 

           
19 – Konstruktiva B 

                                                                              

22 – Neratovice A 
4:8 (14:18) 

      
11 – DKK K. Vary A 

                                                                         

22 – Neratovice A 
10:2 (21:11) 

           
22 – Neratovice A 

                                                                           

22 – Neratovice A 
9:3 (18,5:13,5) 

         
6 – KK Sadská 

                                                                         

27 – Žirovnice 
5:7 (14::18) 

           
27 - Žirovnice 

                                                                                 

10 – Č.Třebová A 
4:8 (13,5:18,5) 

   
7 – Konstruktiva A 

                                                                         

7 – Konstrukt. A 
11:1 (17,5:14,5) 

           
26 – Č.Kostelec B 

                                                                           

10 – Č.Třebová A 
3:9 (9:23) 

         
10 – Č. Třebová A 

                                                                         

10 – Č.Třebová A 
7:5 (18:14) 

           
23 – SKK Náchod B 

                                                                              

10 – Č.Třebová A 
8:4 (18,5:13,5) 

      
15 – SKK Náchod A 

                                                                         

15 – Náchod A  
11:1 (24,5:7,5) 

           
18 – Trutnov A 

                                                                           

15 – Náchod A  
8:4 (16,5:75,5) 

         
2 – Lok. Tábor 

                                                                          

2 – Lok. Tábor  
10:2 (16:16) 

            
31 – Č.Třebová B 

               



finále - ženy 
 
 
 

13 -  SKK Ji čn - 2 -  Sokol Kolín 6:6 (17:15)  4257-4218 

 

SKK Ji čín -  Sokol Kolín 5:1 (10,5:5,5)  2156-2047 

Hrdinová Martina -  Kohutová Vlasta 1:0 4:0 556-485 
Viková Dana -  Moravcová Magda 1:0 2:2 576-545 
Hrdinová Lenka   -  Dejdová Zdeňka  1:0 2,5:1,5 508-490 
Kolářová Marie -  Moravcová Michaela  0:1 2:2 516-527 
 

Sokol Kolín -  SKK Jičín 5:1 (9,5:6,5)  2171-2101 

Dejdová Zdeňka -  Hrdinová Martina 1:0 3:1 564-534 
Moravcová Michaela  -  Tomášková Martina 1:0 3:1 540-519 
Moravcová Magda   -  Viková Dana 0:1 1:3 528-553 
Holcmanová Zuzana -  Kolářová Marie (*)  1:0 2,5:1,5 539-490 
(*) střídání: od 61. hodu:  Kolářová Marie + Hrdinová Lenka 
 
 
 

Nadstavbová část - ženy 

1. kolo  
(16.1.07 - 28.2.07) 

  2. kolo  
(1.3.07 - 30.4.07) 

  semifinále  
(1.5.07 - 31.5.07) 

  finále  
(1.6.07 - 30.6.07) 

  vítěz 

                                  
1 – Spartak Přerov A 

                                                          

16 – KC Zlín 
6:6 (15:17) 

        
16 – Zlín 

                                                            

16 – KC Zlín 
9:3 (20:12) 

      
9 – KK Brno-Židenice 

                                                          

8 – KK Kroměříž 
3:9 (15,5:16,5) 

        
8 – KK Kroměříž 

                                                               

13 – SKK Jičín 
4:8 (12:20) 

   
5 – Spartak Přerov B 

                                                          

5 – Sp- Přerov B 
10:2 (23:9) 

        
12 – Otrokovice A 

                                                            

13 – SKK Jičín 
0:12 (7,5:24,5) 

      
13 – SKK Jičín 

                                                          

13 – SKK Jičín 
11:1 (22,5:9,5) 

        
4 – Lok. Trutnov 

                                                                  

13 – SKK Jičín 
6:6 (17:15) 3 – TJ Lomnice  

                                                          

3 – TJ Lomnice 
volný los 

        
14 – - volno - 

                                                            

3 – TJ Lomnice 
11:1 (25:7) 

      
11 – TJ Hazlov 

                                                          

11 – TJ Hazlov 
7,5:4,5 (20,5:11,5) 

        
6 – Havlovice  

                                                               

2 – Sokol Kolín 
4:8 (13:19) 

   
7 – Chýnov 

                                                          

7 – Chýnov  
volný los 

        
10 – - volno - 

                                                            

2 – Sokol Kolín 
5:7 (12:20) 

      
15 – - volno - 

                                                           

2 – Sokol Kolín 
volný los 

         
2 – Sokol Kolín 

             

 Zpracoval : Bilíček Martin, Svobody 518, 793 12 Horní Benešov   
           mob.: 606/525 377, e-mail : martin.bilicek@worldonline.cz ,  http://hbkuzelky.cz/ 

 

 


